

## بسج ملی کنترل فشارخون بالا

جلسه وب کنفرانس بسج ملی کنترل فشارخون بالا با حضور دکتر درستی معاون بهداشت



جلسه وب کنفرانس بسج ملی کنترل فشارخون بالا با حضور دکتر درستی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و روسای گروههای کارشناسی بیماریهای غیرواگیر، گسترش شبکه، آموزش سلامت، بهداشت محیط، بهداشت حرفه ای، بهبود تغذیه، سلامت خانواده و آمار مرکز بهداشت استان و با ارتباط آنلاین معاون بهداشتی تمامی شبکه های بهداشت شهرستانها و مسئولین واحد های کارشناسی متناظر شهرستانها روز چهارشنبه 1398/2/25 از ساعت 10 الی 11:30 برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت استان، دکتر درستی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ضمن عرض خیر مقدم به کلیه مدعوین و آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان، اهداف برگزاری بسج ملی فشارخون بالا را بیان نمود و بر برنامه ریزی جهت اجرای هماهنگ فعالیتهای براساس برنامه زمانبندی شده، فعالیت حداکثری در فاز اطلاع رسانی در شهرستانها، هماهنگ نمودن مشارکت سایر سازمانها و ارگانهای دولتی و غیردولتی تاکید کرد. دکتر کارآموز قائم مقام معاون بهداشت و رئیس گروه گسترش شبکه ضمن اشاره به صرفه جویی های انجام شده در برگزاری جلسات بصورت وینار و استفاده از پتانسیل های موجود به تداوم آن توصیه نمود و در ادامه تاکید کرد اجرای بسج ملی کنترل فشارخون بالا بایستی با مشارکت تمامی گروههای کارشناسی انجام گیرد. در ادامه دکتر شهربافی رئیس گروه بیماریهای غیرواگیر استان، ساختار اجرایی بسج ملی کنترل فشارخون بالا، نحوه اجرای برنامه در استان و فعالیتهای پیشنهادی مربوط به شبکه های بهداشت و درمان شهرستان ها، انتظارات از سایر سازمانها (فرماندگی، هلال احمر، نیروهای نظامی و انتظامی شهرستانها و سایر ادارات شهرستانها و انتظارات از واحدهای متناظر معاونت های دانشگاه در شهرستانها را بیان نمودند. سپس روسای گروههای کارشناسی بهداشت محیط، بهداشت حرفه ای، آموزش سلامت، بهبود تغذیه، مدیریت آمار و اطلاعات و سلامت جمعیت و خانواده انتظارات خود از مسئولین واحدهای کارشناسی متناظر در شهرستانها را در خصوص مشارکت در بسج ملی کنترل فشارخون بالا را بیان نمودند. در ادامه به سئوالات مطرح شده از شرکت کنندگان وب کنفرانس شهرستانها پاسخ داده شد. در پایان دکتر درستی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، ضمن جمع بندی مطالب ارائه شده در جلسه، مشارکت حداکثری تمامی گروههای کارشناسی و شهرستانها را در اجرای این برنامه خواستار شدند.



